1006 Csuszka, Тюшка [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tyuska, Verchovinaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tyuska, Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

Possessio Ricska¹⁰⁰⁷

Dominorum Ballya, Nagyiday, Pogany, Kerestes, Dencs
Parochi duo: unus Joannes Ricskay, ordinatus ab Episcopo Polonico Ieronim, approbatus, et investitus a pië defuncto Episcopo Munkaciensi Simeone Olsavszky. Secundus Jacobus Korda, ordinatus, et investitus a pië defuncto Episcopo Marmatico Dosztheo. Primus residet in Fundo Dominali arendatitio Domini Samuelis Darvay, a quo septem marianos annuatim praestat. Alter residet in fundo proprio aere comparato. Confessionis capaces 101. omnes confessi. Hospites 20. hactenus Parochis nihil praestabant. Basilÿ Bella, uxor eundem relinquens in Comitatu Ugocsiensi apud Dominum Horty inservit. Metrica cum fonte baptismali est. Obstetrix nulla. Cantor nullus. Parochus unus, alteri supplet officium cantoris, aedituus exemptus non est a quanto. Pulsus hactenus pro Ave Maria non fuit.

[fol. 19r]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta debiliter, in statu debilissimo. Imagines antiquae, non scitur per quem benedicta (!). Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi, a quo Archi-Diaconus Theodorovics praeter voluntatem ejusdem Illustrissimi Domini 10. marianos accepit. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus, Corporale, Purificatorium. Albae duae, Mappae, Mensa Propositionis munde asservantur. Casulae tres ex Czvilik et harasz, cum stolis talibus. Libri caeremoniales omnes. Campanae duae dicuntur benedictae. Dicata Sancto Nicolao. Clausura lignea. Proventus nullus. Caemeterium sepibus septum.

Possessio Rosztoka¹⁰⁰⁸

Dominorum Teleky, Pongracz, Ballya, Somókianae
Parochi duo: Nicolaus Leskovics, ordinatus, et investitus ab Episcopo Sztoyka, alter Filius illius Gregorius Leskovics bigamus, ordinatus ab Episcopo Dosztheo. Fundus parochialis nullus, resident in Domini Pongracz Némethiensis, a quo 6. florenos annuatim pendunt. Confessionis capaces 185. omnes confessi. Gervasius Holovcsin tamen dicitur numquam confiteri. Hospites 36. unius diei laborem Parocho praestant. Publici peccatores non sunt detecti. Contra Parochos nihil detexit Communitas. Metrica non pridem scribi cepta. Fons baptismalis, et obstetrix jurata dantur. Cantores hactenus duo fuerunt Popoviczsÿ, qui medietatem quanti portionalis observientis simul solvunt. Aedituus est, sed non exemptus, pulsus tamen quotidie fit.

1007 Kispatak, Річка [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Ricska, Verchovinaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Riska (Tyuska fliája), Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

1008 Rosztoka, Розтока [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Ruszkova, Vissói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rosztoka, Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta per Episcopum Sztoyka. Imagines omnes, Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Corporale, Purificatorium, Alba, Mappae, et Mensa Propositionis munda. Velum, et Palae sericeae antiquae. Casula ex materia harasz, cum stolis talibus. Libri caeremoniales omnes. Dicata Sanctae Parasceviae. Campanae 4. duae modo benedictae, aliae duae ab Episcopo Sztoyka. Clausura ferrea. Proventus nullus, praeter in debito apud subditum Telekianum trium florenorum. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Rikita¹⁰⁰⁹

Domini Michaelis Vay de eadem

Parochus unus Gregorius Sztokartinecz, ordinatus, et investitus per Episcopum Doszothem. Fundus Parochialis nullus, in quo residet, ab eo quotannis duos florenos Domino terrestri pendit. Confessionis capaces 20. omnes confessi. Hospites 8. hactenus nihil solvebant. Publici peccatores nulli sunt reperti. Contra Parochum nihil habet communitas. Liber Doctrinalis Patdezatnicza dictus est. Metrica non est. Fons baptismalis est. Cantor residet in Fundo Dominali, a quo robotas, et taxam praestat, solutionem vero annualem nullam percipit. Aedituus nullus.

Ecclesia

Ecclesia lignea, in statu debili, si regeretur ad tempus duraret. Benedicta per Archi-Presbyterum Dragoviensem. Imagines [fol. 19v] praeter Apostolorum in tela antiquiores, utcunque munda. Antimissium antiquum Episcopi Munkaciensis Taraszovics. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae ex materia rubra. Corporale non est. Mappae, Alba ex tela crassiori. Mensa Propositionis munda. Casula ex rasa rubra. Libri caeremoniales. Dicata Sancto Nicolao. Campanae duae, nescitur an et a quo benedictae. Clausura lignea. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Podobovecz¹⁰¹⁰

Hanc Possessionem administrat Rikitiensis. Fundus Parochialis nullus. Confessionis capaces 50. omnes confessi. Hospites 20. per metretam avenae anno elapso dederunt. Aliqui inimicicias habent cum Rosztokiensibus, nec componi volunt. Metrica, obstetrix jurata non sunt. Fons baptismalis habetur. Cantores sunt tres, quantum portionale solvunt, unus Popovicsius, alij rustici. Pulsus dicitur fuisse.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus pulchris instructa, benedicta per Archi-Presbyterum Csomalyoviensem. Antimissium Bizanzianum. Calix stanneus cum appertinentijs. Corporale, Purificatorium,